
1.sz.táblázat

2025. 2026. 2027.

A B C D E F G

1. -                             

2. -                             

3. -                             

4. -                             

5. -                             

6. ÖSSZES KÖTELEZETTSÉG -                                    -                            -                            -                            

2.sz.táblázat  Forintban!

Sor-

szám
2024. év 2025. év 2026. év 2027. év

B C D E

1. 201 500 000      

2.

3.

4.

5. 2 000 000          

6.

203 500 000      -                -                -                

Az osztalék, koncessziós díj és hozambevétel

További évek

*Az adósságot keletkeztető ügyletekhez történő hozzájárulás részletes szabályairól szóló 353/2011. (XII.31.) Korm. Rendelet 2.§ (1) bekezdése alapján.

Bevételi jogcímek

A

A helyi adóból és a települési adóból származó bevétel

Az önkormányzati vagyon és az önkormányzatot megillető 

vagyoni értékű jog értékesítéséből és hasznosításából származó 

A kezesség-, illetve garanciavállalással kapcsolatos megtérülés

Bírság-, pótlék- és díjbevétel

SAJÁT BEVÉTELEK ÖSSZESEN*

A tárgyi eszköz és az immateriális jószág, részvény, részesedés, 

vállalat értékesítéséből vagy privatizációból származó bevétel

Saját bevételek az adósságot keletkeztető ügyletből származó tárgyévi fizetési kötelezettség megállapításához

Adósságot keletkeztető ügyletekből származó fizetési kötelezettségek és az adósságot keletkeztető ügyletekhez történő 

hozzájárulás

Összesen

(G=C+D+E+F)

Sor-

szám

Forintban!

2024. évMEGNEVEZÉS

K
ö

te
le

ze
tt

sé
g

- 

v
á

ll
a

lá
s 

év
e


